

خبر

تشییع باشکوه پیکر سردار شهید حسین حکیمی بر دوش مردم داراب



آیین تشییع و برقر پیکر مطهر سردار شهید حسین حکیمی صبح روز گذشته با حضور گسترده مردم ولایت‌مدار و انقلابی داراب، خانواده‌های معظم شهیدان جاجانزار و اینارگران، روحانیون، فرماندهان ارشد نظامی و انتظامی و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی برگزار شد.

این مراسم معنوی را حسینیه امام خمینی(ع) داراب آغاز شد و مردم شهیدپسور این شهرستان با سر دادند نای «لیک یا حسین(ع)» و «شهیدان زنده‌اند، لاله‌ها کمر» پیکر گلگون کفن این شهید والا مقام را تا میانه انقلاب تشییع و بدرقه کردند.

سردار شهید حسین حکیمی در جریان درگیری با قاچاقچیان مواد مخدر در شهرستان داراب به فیض شهادت نائل آمد. این مراسم علوی با درفش‌رانی مردم داراب از مدافعان امنیت و ادامه‌دهندگان راه شهدا بود.

رویداد ۴۰۵ برق گویم به مدار:

برق پایدار به شهرک صنعتی ملوسجان و ۲۷۷۴ خانوار بیضار رسید



همزمان با هفته دولت و پیس از ترمیم خلسترهای وارنده به زیرساخت برق در جریان جنگ ۴۰۵ روزه، فیدر ۴۰۵ ایستگاه فوق‌توزیع گویم شیراز وارد مدار شد تا ضمن رفع مشکلات برق و رانشاز، برق پایدار به شهرک صنعتی ملوسجان و ۲۷۷۴ خانوار روستایی شهرستان بیضا تاحدود شهر طرح تامین برق این مناطق با حضور فراقی‌مقام شرکت توزیع نیروی برق شیراز، افتتاح شد.

این اقدام پس از احیای ایستگاه فوق‌توزیع گویم که در جریان حمله رژیم صهیونیستی و امریکا دچار خسارت شده بود، انجام گرفت و با اختصاص سهمیه جدید برق، فیدر ۴۰۵ این ایستگاه وارد مدار شد. وی در این مراسم از قدرتانی در تالش کارکنان شرکت توزیع نیروی برق شیراز، بر مسئولان اقدامات برای تأمین و توزیع پایدار برق مشترکان خانگی، روستایی و صنعتی تأکید کرد.

مدیر برق شهرستان بیضا نیز گفت: با برق شدن فیدرهای جدید، مشکلات صنعتی-کشاورزی جاری‌آباد، علی‌آباد، علی‌آباد برق، کوشک و هزار و سیصد و هجده که در مجموع بیش از ۲ هزار و ۷۷۴ خانوار را دربرمی‌گیرد، در ظرفیت جدید شبکه برق پهرمند شدند.

مجموعه‌ای فلاحی افزود: این روستاهای پیش از این با مشکلاتی همچون افت ولتاژ و کیفیت نامناسب برق مواجه بودند، اما هیچ‌گاه در جریان این حادثه بدون برق نماندند و با احیای ایستگاه فوق‌توزیع گویم و ورود فیدرهای جدید به مدار، زمینه ارتقای کیفیت و پایداری برق در این مناطق فراهم شده است. فلاحی همچنین از تأمین برق پایدار شهرک صنعتی ملوسجان بیضا از طریق فیدر ۴۰۵ خبر داد و اظهار کرد: این شهرک حدود ۵۲ شرکت صنعتی دارد و تأمین برق مطمئن برای آن نقش مهمی در استمرار فعالیت واحدهای تولیدی، جلوگیری از اختلال در فرایند تولید و حمایت از صنعت منطقه دارد. براساس این گزارش، احیای ایستگاه فوق‌توزیع گویم و تخصیص ظرفیت جدید به فیدرهای ۴۰۵ و ۲۰۷، موجب افزایش ظرفیت شبکه، بهبود کیفیت برق و کاهش مشکلات ناشی از افت ولتاژ در این محدوده شده است. همچنین با اجرای مدیریت بار و توزیع مناسب ظرفیت موجود، تاکنون هیچ‌کدام از مشترکان تحت پوشش این فیدرها بدون برق نمانده‌اند و شرکت توزیع نیروی برق شیراز، پایش مستمر شبکه و مدیریت بار را برای استمرار تأمین برق مطمئن در منطقه دنبال می‌کند.

در جریان حمله فروردین‌ماه رژیم صهیونیستی و امریکا به زیرساخت‌های برق استان فارس در منطقه پست برق گویم شیراز، «محمدحافظ محمدی» از کارکنان شرکت برق منطقه‌ای فارس به شهادت رسید.

برخورد پلیس با عاملین درگیری در منطقه جمعی

فرمانده انتظامی فسا گفت: عاملین نزاع و درگیری در منطقه جمعی در این روستاهای شهرستان سنگسر و روستای زان شدند. سرهنگ نظام‌الدین محمدی در گفت و گو با خبرنگار گیلان‌پرس در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی گزارش به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر درگیری دسته جمعی تعدادی از اهالی یکی از روستاهای شهرستان فسا، مأمورین با همکاری به محل اعزام شدند. وی علت درگیری را اختلافات قبلی دو طایفه عنوان کرد و ادعا کرد: مأموران با یکدیگر با بنایایی نفارت امتدادی درگیری، تعداد ۷ نفر متهم در ۵ نفر و ناخالصه‌های افراد، پنهان شده بودند را دستگیر کردند.

خبر

تقی‌زاده افزود: با تصویب این دو طرح، بیش‌بیش می‌شود حجم سرمایه‌گذاری مربوط استان به بیش از ۷۷ میلیون دلار افزایش یابد.

سرمایه‌گذاران خارجی

وی صنعت، معدن، ساختمان، تأمین انرژی، آب، برق، گاز و انرژی‌های تجدیدپذیر را از مهم‌ترین حوزه‌های مورد توجه سرمایه‌گذاران خارجی در فارس عنوان کرد.

تقی‌زاده گفت: تاکنون سرمایه‌گذارانی از کشورهای آلمان، اسرات، رومانی، روسیه، عمان، آمریکا، انگلستان، افغانستان، کره جنوبی، کانادا، ترکیه، قبرس، هنگ‌کنگ، تایلند، چین، ایرلند شمالی و پاکستان در طرح‌های سرمایه‌گذاری فارس حضور داشته‌اند.

سرمایه‌گذاران خارجی در انتظار بهبود شرایط

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس با بیان اینکه بسیاری از سرمایه‌گذاران برای آغاز یا ادامه فعالیت خود در انتظار بهبود شرایط هستند، اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود با کاهش رکود و بهبود فضای اقتصادی، حجم سرمایه‌گذاری مسکو و میزان جذب سرمایه خارجی در استان افزایش قابل توجهی داشته باشد.

وی درباره انتشار جزئیات سرمایه‌گذاری‌های خارجی نیز گفت: اطلاعات مربوط به نام سرمایه‌گذار، میزان سرمایه، کشور مبدأ و حوزه فعالیت در اختیار دستگاه‌های ذیربط قرار دارد، اما به دلیل شرایط تحریم و احتمال ردیابی اطلاعات، انتشار جزئیات برخی طرح‌ها برای جلوگیری از ایجاد فشار بر سرمایه‌گذاران، موقوفه هستند.

پیشنهاد تشکیل شورای سرمایه‌گذاری فارس

تقی‌زاده یکی از مشکلات اصلی جذب سرمایه در تمرکز در تصمیم‌گیری‌های اقتصادی و بروکراسی اداری دانست و گفت: سرمایه‌گذار نباید برای دریافت مجوز، تأمین زمین و زیرساخت، ترخیص کالا یا حل مسائل اداری با فرآیندهای فرسایشی مواجه شود. وی از پیشنهاد تشکیل شورای سرمایه‌گذاری استان فارس خبر داد و افزود: برای جلوگیری از فعالیت چریزهای

خبر

۸۱ میلیون دلار سرمایه‌گذاری برای تولید ۱۴۵ هزار تن فرآورده نفتی در لامرد

نخستین طرح تولید محصولات زنجیره هیدروکربنی در منطقه ویژه اقتصادی لامرد بهره‌برداری شد

همزمان با سومین روز هفته دولت، نخستین طرح تولید محصولات زنجیره هیدروکربنی و شیمیایی در سایت پتروشیمی و پالایشگاهی منطقه ویژه اقتصادی لامرد با سرمایه‌گذاری ۸۱ میلیون دلار به بهره‌برداری رسید. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد گفت: برای ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز این طرح شامل راه دسترسی، برق، آب و گاز نیز حدود یک هزار و ۹۲۰ میلیارد ریال هزینه شده است. به نقل از روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی لامرد، سید امیر میرانی ناظمی در آیین افتتاح این طرح که روز گذشته همزمان با سومین روز هفته دولت و با حضور نیکزاد نائی‌پور رئیس مجلس شورای اسلامی، فرورز بن‌دش شورای عالی مناطق آزاد، یونسفان ملون امیدورو و جمعی از مسئولان استانی و محلی برگزار شد، اظهار کرد: بهره‌برداری از این طرح، نخستین مام عملیاتی در قف‌ان‌شدن سایت پتروشیمی و پالایشگاهی منطقه ویژه اقتصادی لامرد و ورود این سایت به مرحله تولید است. وی افزود: طرح تولید محصولات زنجیره هیدروکربنی و شیمیایی با این سایت به سه مرحله تولید است. وی افزود: طرح تولید محصولات زنجیره هیدروکربنی و شیمیایی با این سایت به سه مرحله تولید است. وی افزود: طرح تولید محصولات زنجیره هیدروکربنی و شیمیایی با این سایت به سه مرحله تولید است.

برای به ثمر رسیدن طرح مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد با اشاره به اهمیت تأمین زیرساخت‌های عمومی برای استقرار صنایع پایین‌دست پتروشیمی گفت: برای

پارس

۲۵۰ میلیون دلار روی میز سرمایه‌گذاری فارس

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان: ۲۹/۴ میلیون دلار سرمایه خارجی در فارس ثبت یا جذب شد



دستگاه، لازم است شورای فرادستگاهی با حضور همه سرمایه‌گذار مؤثر در فرایند سرمایه‌گذاری، از دستگهای صادرکننده مجوز تا محیط زیست و فراخذ، در نظر مدیریت ارشد استان تشکیل شود.

مدیرکل اقتصاد و دارایی فارس تأکید کرد: تشکیل این شورا می‌تواند بسیاری از بورکراسی‌ها و مشکلات سرمایه‌گذاران را کاهش داده و با اتخاذ تصمیم‌های متمرکز در داخل استان، فرایند سرمایه‌گذاری را تسهیل کند.

کاهش ماندگاری کالا در گمرک از ۸ ماه به ۸ روز

همچنین با اشاره به اقدامات انجام‌شده برای تسهیل تجارت گفت: در حوزه گمرک، مدت زمان ماندگاری کالا از حدود ۸ ماه به حدود ۸ روز کاهش یافته و بخشی از این موفقیت حاصل تفویض اختیارات و تسهیل فرآیندهای خود است.

تقرابه بر ضرورت حرکت به سمت حکمرانی اقتصادی غیرمتمرکز تأکید کرد و گفت: بسیاری از مشق‌ها و معایب‌ها در استان‌ها به‌دست آمده است، در حالی که ظرفیت‌ها و مزه‌های اقتصادی استان‌ها با دیدنکیر گرفتار دارد. بنابراین برای شرایط فراهم شود که استان‌ها بتوانند متناسب با مزه‌های رقابتی خود، مشق‌های مؤثرتری ارائه کنند.

ظرفیت ایرانیان فارس در خارج از کشور برای سرمایه‌گذاری

وی ایرانیان مقیم کشورهای حاشیه خلیج فارس، به‌ویژه فارسی‌های مقیم این کشورها، را یکی از ظرفیت‌های مهم جذب سرمایه دانست و افزود: بسیاری از این افراد علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری در استان خود هستند و باید با رفع موانع و معرفی منابع فرصت، زمینه مشارکت آنان را فراهم کرد.

مدیرکل اقتصاد و دارایی فارس همچنین بر

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد اعلام کرد

۸۱ میلیون دلار سرمایه‌گذاری برای تولید ۱۴۵ هزار تن فرآورده نفتی در لامرد

نخستین طرح تولید محصولات زنجیره هیدروکربنی در منطقه ویژه اقتصادی لامرد بهره‌برداری شد



ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز این طرح شامل حدود یک هزار و ۹۲۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

به‌رانی ناظمی اظهار کرد: ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز، از الزامات اصلی جذب سرمایه و تولید محصولات زنجیره هیدروکربنی و شیمیایی با این سایت به سه مرحله تولید است. وی افزود: طرح تولید محصولات زنجیره هیدروکربنی و شیمیایی با این سایت به سه مرحله تولید است.

برای به ثمر رسیدن طرح مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد با اشاره به اهمیت تأمین زیرساخت‌های عمومی برای استقرار صنایع انرژی‌زیر و صنایع پایین‌دست پتروشیمی گفت: برای

استغال شامل ۱۷ هزار و ۲۰۰ نفر را فراهم کرده است.

پرداخت پیش از ۲۰۰ میلیارد تومان به بنگاه‌های آسیب‌دیده

وی همچنین از ثبت حدود یک هزار و ۵۰۰ نقاضا برای دریافت نزدیک به ۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات داد و گفت: تاکنون به ۶۲۱ متقاضی، مجموعاً بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان پرداخت شده و پرونده ۱۸۸ بنگاه با مجموع نقاضای حدود ۹۵ میلیارد تومان نیز در بانک‌ها در حال بررسی نهایی است. تقی‌زاده درباره فرار در چهار ماه نخست آسانسار نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۹ درصد رشد داشته، اما میزان تحقق درآمد نسبت به رقم مصوب چهارماهه حدود ۵۵ درصد بوده است.

وی شرایط جنگی، کاهش فعالیت برخی بنگاه‌ها و بخشودگی‌های مالیاتی را هم‌چون دلایل از واحدهای اقتصادی را در عوامل مؤثر بر کاهش تحقق درآمدهای پیش‌بینی‌شده عنوان کرد.

فروش ۱/۸ هزار میلیارد تومان املاک

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس یکی از روش‌های تأمین این فعالیت‌ها می‌تواند فروش املاک دارایی‌های خارج دولت باشد و گفت: در دولت چهاردهم پیش از ۱۲۰ فقره ملک سزاراد دولت به فروش رفته و ۹۰۰ میلیارد تومان در استان به فروش رسیده است.

مازاد دولت

وی توضیح داد: در سال‌های اخیر، عملکرد ۹۰۰ میلیارد تومان تیار در پروژه آزادراه شیراز-اصفهان انجام شده که میزان از ناهیه‌ها به‌ویژه واقعی و ورود سرمایه منجر شده است. به همین دلیل امسال فرایند پایش مذاکرات و تفهیم‌های سرمایه‌گذاری با جدید بیشتر شده است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس در بخش دیگری از سخنان خود از پرداخت تسهیلات برای هزاران طرح اشتغال‌زا خبر داد و گفت: در بند «الف» تهره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۲، تاکنون برای ۲۵۸ طرح، ۲۷۰ میلیارد ریال اعتبار تأمین کرده است. تاکنون برای ۱۰۰ طرح، ۱۱۹ میلیارد ریال پرداخت شده که معادل بیش از ۹۹ درصد سهمیه ابلاغی است. وی افزود: در تهره ۱۵ قانون بودجه ۱۴۰۲ نیز ۲۲۴ میلیارد ریال برای تسهیل تأمین تاکنون ۲۲۴ هزار و ۵۵۵ میلیارد ریال برای ۲۶ هزار و ۵۶۰ طرح اشتغال‌زایی پرداخت شده که ظرفیت اشتغال حدود ۲۵ هزار و ۲۱۶ نفر را ایجاد کرده است.

تقی‌زاده گفت: تسهیلات طرح‌های اشتغال سال ۱۴۰۲ نیز ۱۴۰۴ سهمیه ۵۰ هزار میلیارد ریالی استان تأمین شد. ۳۴ هزار و ۲۱۰ میلیارد ریال برای ۵۵۷ طرح پرداخت شد که ظرفیت

دند.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس تأکید کرد: هدف نهایی مجموعه فعالیت‌های اقتصادی استان، ایجاد محیطی است که فضاان اقتصادی، دولت را رقیب با منابع فعالیت خود نباشند و بتوانند با پشتیبانی و هدایت ظرفیت‌های قابل توجهی برای سرمایه‌گذاری در فارس ادامه دهند.

تولید این محصولات در ادامه مسیر توسعه صنایع پایین‌دست، علاوه بر ایجاد ارزش افزوده از خوراک هیدروکربنی، ظرفیت عرضه محصولات فرآوری‌شده به بازارهای داخلی و منطقه‌ای را افزایش می‌دهد.

توسعه مجتمع و حرکت به سمت تکمیل

زنجیره ارزش همزمان مراحل توسعه این مجتمع اظهار کرد: در فاز دوم، توسعه مجتمع با هدف تولید انواع فرآورده‌های نفتی و تکمیل زنجیره ارزش پیش‌بینی شده و استفاده از تولید نفت خام به میزان ۱۰ هزار بشکه در روز در توسعه آن قرار دارد.

به‌رانی ناظمی ادامه داد: برای این طرح در فازهای پیش‌بینی‌شده، ۱۲۲ طرح اشتغال‌زایی مستقیم و حدود ۲۰۰ طرح اشتغال‌زایی غیرمستقیم در نظر گرفته شده است. وی تأکید کرد: رویکرد منطقه ویژه اقتصادی لامرد در سایت پتروشیمی و پالایشگاهی، صرفاً استقرار واحدهای تولیدی نیست، بلکه ایجاد بستر برای فرایند خوراک، تولید محصولات با ارزش افزوده، توسعه صنایع پایین‌دست و تکمیل زنجیره ارزش مشتمل است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس در جنوب استان فارس از زیرمجموعه‌ای سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) است که به لحاظ موقعیت استراتژیک در پس کره خلیج فارس و دسترسی به صنایع عظیم میادین گازی و انرژی، زمینه لازم برای ایجاد واحدهای پایش و پتروشیمی و پالایشگاهی در این منطقه فراهم است.

دند.

در ادامه برنامه‌های سفرهای شهرستانی استاندار به جنوب فارس

از خانواده شهدای جنگ رمضان لاستان تجلیل شد

این پیشینه، برای ایران بزرگ اسلامی مایه فخر و مباهات است. استاندار فارس با اشاره به تقدیم شهدا در دفاع مقدس، جنگ ۱۲۰۷ روز و جنگ رمضان اظهار کرد: برتری که فرزند خود را برای اسلام و ایران تقدیم می‌کند، شایسته تکریم و تعظیم است.

امیری ادامه داد: جهاد و شهادت در فرهنگ و خون ملت ایران نهاده‌اند و شهادت در پیان‌های شهدا نماد اصالت، تمدن و هویت ملی است. کثورت همی.

امیری افزود: دشمن تصور می‌کرد نظام جمهوری اسلامی ظرف دو ۷۵ درصد شربت غریبان که دفاع استاد و مدارک قانونی و مستند گمرکی بود، کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی فارس به بیان اینک ارزش کالای قاچاق کشف شد برابر نظر کارشناسان مربوطه ۵ میلیارد ریال برآورد شد. کشف نشان کرد: راننده پس از تشکیل پرونده قضامتی به مرجع صالح معرفی شد. سرهنگ‌های دقتان در پایان با اعلام اینکه قاچاق کالا یکی از مهم‌ترین عوامل ایجاد مشکلات اقتصادی و افزایش شکاف کاذب بین در جامعه محسوب می‌شود، تصریح کرد: باید با اقدام‌های پیشی به مردم قهقه‌های می‌دهد و برای عزت و کرامت تولید داخلی برداشت.

مدیران استانی و محلی و جمعی از مردم همراه یاد با گرمی داشت یاد شهادت اریمه در گزارش شهدای لارستان، به‌ویژه شهدای جنگ رمضان، گفت: این شهدا به دست هشتی‌ترین مجووات، به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

وی گفت: انسان با احساس وجود و هویت پایدار است. اگر انسان هویت و اصالت نداشته باشد، ناخشی اعتمادیه‌بفکس کافی ندارد، نمی‌داند چگونه منشأ اثر باشد و با کوچک‌ترین آسب از مسیر خود منحرف می‌شود. جاعلی این که هویت، اصالت، تمدن و ریشه نداشته باشد، سیر آسیب‌پذیر است و تاباوری لازم در برابر مشکلات را ندارد.

امیری با اشاره به پیشینه هزاران لارستان، گفت: این افراد، دین خود را بر ایمان و یقین به حق و باطل ساخته و نیکی‌ها و بماند و این نظام پارس‌جا شد. استاندار فارس در پایان از یکجری مستمر امور اداری واحدهای شهدا یاد کرد.

در پایان این آیین از خانواده‌های شهدای جنگ رمضان لارستان و دو دانش‌آموز گرامی مدرسه صیاب تجلیل شد. استاندار فارس پیش از حضور در گزارش در راه آمگاه ایستگاه سید دینامی ایستگاهی به این قبیله و عارف وارسته لارستان ادب احترام کرد.

تجف ابرام عزیزی اظهار داشت: ایستگاه انظمی سید دینامی موسوی لاری به‌عنوان بهترین، باسوادترین، خلاق‌ترین و نجاش‌ترین شاگرد میرزای بزرگ، به لارستان آمد و زعامت مردم را بر عهده گرفت. وی به اشاره به درخواست تاریخی مردم لارستان از میرزای بزرگ در تجد ابرام عزیزی تأکید کرد: ایستگاه انظمی سید دینامی موسوی لاری به‌عنوان بهترین، باسوادترین، خلاق‌ترین و نجاش‌ترین شاگرد میرزای بزرگ، به لارستان آمد و زعامت مردم را بر عهده گرفت.

استاد فارس، حبیبی‌امیری در این مراسم که با حضور عادلان‌الدین بورجودی نماینده مردم لار، جویم، آرز، خنج و گراش، سید احمد احمدی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، خانواده شهدا،

خبر

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان خبرداد

صدور بیش از ۱۱۱ هزار سند مالکیت تک‌برگ در فارس



مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس از صدور ۱۱۱ هزار و ۴۱۶ فقره سند مالکیت تک‌برگ از ابتدای سال جاری تا پایان مردامه‌اد در این استان خبر داد.

محمد نخعی با اشاره به آخرین عملکرد ثبتی استان اظهار کرد: از مجموع اسناد صادرشده، بیش از ۵۵ هزار فقره مربوط به تعویض اسناد تک‌برگ به اسناد تک‌برگ، بیش از ۲۸ هزار فقره مربوط به صدور اسناد اولیه تک‌برگ و نزدیک به ۲۸ هزار فقره نیز مربوط به تبدیل اسناد قدیمی‌ها به تک‌برگ بوده است.

وی با بیان اینکه سرخ‌بختی به تک‌برگ در تبدیل اسناد مالکیت دفترهای به تک‌برگ در دستور کار ادارات ثبتی استان قرار دارد، افزود: این اقدامات با هدف ایجاد برنامۀ تعویض اسنادی ابلاغی این انجام می‌شود و انتظار داریم در نیمه دوم سال نیز با استمرار تلاش و جدیت مجموعه ثبتی فارس، این روند ادامه یابد.

تجفی استفاده از ظرفیت‌های قانونی موجود، از جمله قانون ساماندهی و تعیین تکلیف را یکی از ترسیر صدور اسناد مالکیت تک‌برگ و اسنادی مالکیت اسناد است و همین راستا، با استمرار تعامل با ادارات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و امور راهی، فرایند صدور اسناد مالکیت راهی و املاک روستایی و کشاورزی دنبال می‌شود. مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس همچنین استمرار نشت‌های کارشناسی با سایر ادارات و سازمان‌های مرتبط در حوزه ثبتی راهی و اسناد را مهم ارزیابی کرد.

تجفی ادامه داد: تعامل در اجرا بهینه فایده جامع جنگار و قانون ارتقاء به در تمام معاملات اقتصادی و غیرمقول و تحقق اهداف این فرایند، به‌ویژه تکمیل جنگار، نقش مهمی دارد.

تکمیل جنگارهای راهی و املاک استان به کار گرفته شده و کارشناسان اسناد و املاک استان به کاستر اداره کل زیر به‌صورت مستمر عملکرد واحدهای تابعه ثبتی در استان را رصد و ارزیابی می‌کنند.

ای مربیان جاده به میزبانی جمعیت هلال‌احمر فارس



دوره بازآموزی مربیان جاده کمربنی از حضور مربیان استان‌های فارس، بوشهر، خوزستان، و بویرامند و جمعیت هلال‌احمر استان فارس برگزار می‌شود.

روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس، طب طاهره‌الدین معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال‌احمر استان فارس، با اشاره به اهمیت دوره‌های دانش و مهارت‌های تخصصی مربیان، حضور اماده و نجات جاده‌های اظهار کرد: این دوره با هدف ارتقای سطح علمی و عملی مربیان، بازرگاری و به‌روزرسانی مهارت‌های آموزشی و ایجاد هماهنگی بیشتر در فرایند آموزش‌های تخصصی جاده برگزار می‌شود. فرایند این دوره با حضور ۳۳ نفر از مربیان استان فارس، بوشهر، گیلان و بویرامند و خوزستان، از یکم تا سوم شهریورماه به میزبانی استان فارس در حال برگزاری است.

طاهره با اشاره به نقش مهم مربیان در انتقال دانش و مهارت‌های تخصصی به مسئولان و بازرگانان گفت: ارتقای توانمندی مربیان، به‌صورت یکجانبه موجب افزایش کیفیت آموزش و آمادگی نیروهای تخصصی در مواجهه با حوادث جاده‌ای خواهد شد. این دوره در راستای تقویت آموزش‌های تخصصی و یکسان‌سازی مهارت‌های مربیان جاده‌ای و با هدف افزایش آمادگی نیروهای آمادگی برای پاسخ مؤثرتر به حوادث و سوانح جاده‌ای برگزار می‌شود.

کشف انواع برنج قاچاق

در مهر

فرمانده انتظامی مهر از کشف ۱۰۰ کیسه انواع برنج خارجی غیرمجاز از یک دستگاه وانت اتی دود در این شهرستان خبر داد. سرهنگ نراله دهقان در گفت‌وگو با خبرنگار گیلان‌پرس، اظهار داشت: مأموران انتظامی هنگام گشت رتی در محوره‌های مواصلاتی به یک دستگاه وانت اتی دود متعلق و پس از تعقیب و ملاحضات، خودرو و مذکور از متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو ۱۰۰ کیسه برنج ۳۰۰۰ عدد وزن و ۷۵ کد شربت غریبان که دفاع استاد و مدارک قانونی و مستند گمرکی بود، کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی مهر به بیان اینک ارزش کالای قاچاق کشف شد برابر نظر کارشناسان مربوطه ۵ میلیارد ریال برآورد شد. کشف نشان کرد: راننده پس از تشکیل پرونده قضامتی به مرجع صالح معرفی شد. سرهنگ‌های دقتان در پایان با اعلام اینکه قاچاق کالا یکی از مهم‌ترین عوامل ایجاد مشکلات اقتصادی و افزایش شکاف کاذب بین در جامعه محسوب می‌شود، تصریح کرد: باید با اقدام‌های پیشی به مردم قهقه‌های می‌دهد و برای عزت و کرامت تولید داخلی برداشت.